
ТИП НА НАГРАДА БРОЈ НА РАМ.КАРТИЧКА

1 JBL SOUNDBAR '3890030010281566

1 PLAY STATION PORTAL REMOTE PLAYER '3890030010048591
2 PLAY STATION PORTAL REMOTE PLAYER '3890030010423215

1 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010132191
2 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010434403
3 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010088091
4 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010171474
5 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010172033
6 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010038625
7 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010369659
8 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. 3890030010371533
9 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010279841
10 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010017440
11 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010421543
12 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010235173
13 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010459903
14 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010319025
15 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010206214
16 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010088104
17 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010159212
18 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010138212
19 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010238299
20 RAMSTORE ВАУЧЕР 1000,00 ДЕН. '3890030010401869

ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА НАГРАДИ, КАКО НАЈДОБРИ КУПУВАЧИ 
НА ШТАРК СМОКИ ВО ПЕРИОДОТ 13.06-14.07.2024год.


